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Inledning
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Revisorer:
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Lars-Erik Wretblad                                                                     

Nacka Kommuns revisor:
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Valberedning:
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Personalrepresentant:
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Pirkko Vedenpää
Totalt 5 styrelsemöten har hållits under året.

Organisation
Fisksätra Folkets Hus Förening är en religiöst och politiskt obunden ideell förening som 
bildades 2003. Föreningen har till ändamål att hyra ut lokaler för möten, fester, teater, film, 
dans, musik, utbildning, lek mm till medlemmar, övriga enskilda samt till organisationer och 
sammanslutningar företrädesvis med verksamhet i Nacka kommun. Föreningen har också 
som ändamål att driva programverksamhet och projekt med sammanhängande aktiviteter.
Fisksätra Folkets Hus har som mål att vara den naturliga, trygga och självklara mötesplatsen 
för alla Fisksätrabor. Där alla, oavsett nationalitet eller etniskt ursprung, skall känna sig 
välkomna. Fisksätra Folkets Hus har som ambition att, i dialog med kommunen, Stena 
Fastigheter och andra lokala aktörer, vara ett nav för en positiv utveckling i området på 
många olika plan. Det handlar om attityder, engagemang, personlig utveckling och 
självkänsla, kompetensutveckling och sysselsättning.
Föreningen beviljades 2016 aktivitets- kultur-och lönebidrag, stor del av dessa  var 
kommunala bidrag. Det mesta är riktat mot barn och ungdomar. Aktiviteterna innefattar bland 
annat dans, musik- och teaterverksamhet, kvällsverksamhet för unga vuxna samt skapande 
verkstad och teaterföreställningar för barn och familjer. Organisationen har under året bestått 
av totalt 26 medarbetare, varav 19 av dem var projektanställda.

Vi gjorde en lyckad ansökan till Kulturrådet. Ansökan gällde deras satsning Kreativa platser. 
Ansökan gjorde tillsammans med lokala föreningar som bla. FIF, Fisksätra.se, lokal global 
utvecklingsgrupp och externa kulturutövare som Anrikningsverket, Interferens och Arabiska 
teatern. Vi fick pengar för ett halvår för att komma igång. Projektet är treårigt och vi hoppas 
på en fortsättning.  Vi fick även igenom vår ansökan till kulturrådet och har påbörjats vårt 
Projekt-Med början i Fisksätra.
Verksamhetsårets arbete har i hög grad präglats av rekryteringsprocessen av en ny 
verksamhetschef samt när denne var på plats sätta in honom i organisationen. Morgan 
Karlsson valdes till ny verksamhetschef och var på plats i september. Vi har även rekryterat 
ny kvällsansvarig samt musikansvarig. Under årets lopp har även nya styrelsemedlemmar 
tillträtt.

En prioriterad verksamhet detta år är arbetet att rekrytera fler kvinnor till föreningen. Detta 
genom att dels ha stängt för män på torsdagar och ha kurser, föreläsningar och aktiviteter för 
endast kvinnor.

Verksamheter
Kvällsverksamheten
Kvällsverksamheten på FFH har fått fortsatt ekonomiskt stöd från Nacka kommun, och Stena 
Fastigheter. Det övergripande syftet med samarbetet är att utveckla och förbättra 
förutsättningarna för unga i kommunen och att hjälpa dem med att komma till sysselsättning. 
Kvällsverksamheten har funnits sedan 2009 och FFH har bedrivit verksamheten genom att ha 
öppet på kvällarna så att unga vuxna som är 18 år och uppåt har en neutral plats där de kan 
träffas och få vägledning av våra ungdomsledare. Hos oss träffas unga vuxna för att fika, 
prata, spela spel, plugga och titta på film eller
Vi har öppet mån-fre 15:00-23:00 och har dagligen cirka 50 unga besökare.
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Det är fortfarande många unga vuxna (18 – 30 år) som träffas på kvällarna i Folkets Hus för 
att fika, prata, spela spel, plugga och titta på film eller TV. Vi jobbar med att utveckla de 
aktiviteter vi erbjuder i huset och att vi har möjligheten att erbjuda en attraktiv mötesplats.
Det övergripande syftet är att utveckla och förbättra förutsättningarna för människor, särskilt 
unga i kommunen, att  komma till sysselsättning. Detta kommer att göras genom att erbjuda 
unga vuxna en välplanerad och innehållsrik verksamhet som omfattar aktiviteter som är 
knutna till jobb och studier samt att erbjuda en trygg umgängesplats.
Tjejdagarna
Vi planerar att under 2017 erbjuda en tjejdag i veckan då endast kvinnor är välkomna i huset. 
Detta efter att det funnits uttalade önskemål om detta från besökare vi hoppas på att vara 
igång med detta i slutet av 2016 eller i början på 2017.

Fisksätravärdarna
Vi har fortsatt att tillsammans med Stena Fastigheter och Polarna i Nacka driva projektet 
”Fisksätravärdarna”. Två st personal jobbar måndag-fredag och fyra unga vuxna jobbar 
sedan på lördagar samt hoppar in vid behov.

Kulturkurserna
Genom vårt avtal med kultur- och fritidsenheten, Nacka kommun, kan FFH bedriva 
kulturkursverksamhet för barn och ungdomar. Varje vår- och hösttermin erbjuder föreningen 
gratis kurser i dans, teater och skapande verkstad för barn och unga. Nuvarande kursavtal 
löper fram till slutet av 2017.

Musikverksamheten
Fisksätra Folkets Hus musikverksamhet erbjuder öppen tillgång till studio, inspelning, 
replokal, musikundervisning, poddcasts etc varje kväll mån-fre. Uthyrningar till musiker samt 
stöd till hobbyverksamhet har fortskridit som planerat genom året.

Futebol da Forca
Futebol dá força Fisksätra är ett fotbollsprojekt för unga tjejer i Fisksätra. Projektet sker i 
samarbete med Futebol dá força och finansieras av Lions. Projektet går ut på att en 
ungdomsledare/tränare träffas en gång i veckan med tjejerna och tränar fotboll, både 
inomhus och utomhus och därefter fikar och umgås med tjejerna. Själva umgänget är viktigt 
då vi får en chans att se hur de mår och få en inblick i vad som händer i deras liv och får 
möjlighet att hjälpa och stötta samt att stärka deras självförtroende. 

Övriga aktiviteter under 2016
Internationellafesten
Den 1:a juni 2016 arrangerades Internationella festen av Fisksätra Folkets Hus. Trots regn 
och dåligt väder var det väldigt många Fisksätrabor som kom och firade med oss. Vi var i 
Braxenparken men fick sedan pga vädret flytta festen till Folkets Hus istället. Pia Maria var 
projektledare för festen.

Aktiviteter under skolloven
Vi har under flera av loven haft ett samarbete med Fisksätra Basketklubb där vi tillsammans 
med har erbjudit barnen att spela basket och fotboll nere i Sporthallen. 
Påsklovsvecka med dels konstnären Viktor Mukeng som tillsammans med barnen målade om 
vårt tvrum. Motivet blev en djungel och ca 20 barn närvaradeb och målade med honom. 
Sommarlovsteater
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En teaterpedagog höll under sommaren en kurs i teater för barn. De fick även tillsammans 
med honom besöka Operan.

Musik och poesikvällar
Dessa har vi hållit varje onsdag där områdets lokala band uppträdde på scenen samt att 
allmänheten fått komma och fritt läsa poesi och sjunga och dansa inför publik.
Filmklubb
Vi startade en filmklubb där vi under ett antal tillfällen visade filmer för barn. Vi åt popcorn och 
talade sedan om filmerna och dess budskap.

DJ workshop
Nicole höll två mycket uppskattade DJ workshop vid två tillfällen ute i sommarsolen med 
tillhörande grillkvällar.

Pyssel Delux helger
Under två tillfällen hyrde vi in pedagoger som tillsammans med barnen pysslade och 
skapade. Barnen fick lära sig lägga pärlplattor, göra tryck på tröjor samt göra 
vänskapsarmband. 

Afroart
Tillsammans med Victor Mukeng hade vi en vernissage med sånguppträdande. Vi hängde 
upp tavlor som satt kvar i flera veckor som konst på våra väggar.
Teaterföreställning
Vi spelade teatern “Är du levande” tre gånger för barn över fyra år. Teatern blev mycket 
uppskattad och barn och föräldrar var mycket nöjda.

Fifaturnering
Den hölls en kväll i maj med ca 50 deltagare. Eventet var mycket lyckat och viljan att göra 
detta fler gånger var stark.
Cricket match
Detta är ett initiativ från Ung i Fiskis, Fisksätra Folkets Hus, Jobblotsens asylboende och 
Nacka cricket. Vi bjöd in och lät ungdomar prova på att spelade cricket. 

Föreläsning-30 Mosques in 30 days
En föreläsning av Aman Abdirahmansom tillsammans med sin vän utvecklade projektet ”30 
days 30 mosgues”. Han besökte 30 moskeer i 30 olika delstater i USA för att tala om hur en 
del muslimer missbrukar sin tro.

Fisksätra Games
Vi anordnade tillsammans med Fisksätra IF, Futebol da Forca och Stena “Fisksätra Games” 
för första gången. Det blev en väldigt lyckat arrangemang trots kort framförhållning. Vi 
kommer göra detta till ett återkommande event.

Grillkvällar
Vi har haft ett antal grillkvällar tillsammans med våra ungdomar och unga vuxna. Vi har grillat 
korv utanför Folkets Hus, lyssnat på musik och umgåtts. 

Strömbergs jobbcoachning
Har även detta år hållit i två Arbets Mässor i huset men över 400 besökare per gång. De har 
även hållit i ett flertal föreläsningar för föreningens besökare. De har även haft kvar ett kontor 
i FOlkets Hus som de bemannat en gång i veckan.
Förhandsvisning visning
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Vi hade en förhandsvisning av filmen Mad Dog med efterföljande dialog och diskussion med 
Filmskaparna, “Mad Dog” reza, Torbjörn Tennsjö och Anne-Christine Garcés. Moderator var 
Cecilia Andrén Nyström. Samtalet efter filmen handlade framför allt om vem som förtjänar en 
andra chans. 
Seniornet Nacka
De var på plats och hade kurser för seniorer i hur man använder en Ipad. Dels en 95 åring var 
på plats och var mycket imponerad av dagens teknik.

Fisksätra 42 år
Med konstnärer på scenen, sånguppträdanden
Valborg: 
Den 30 april höll vi det årliga firandet av Valborg. Som vanligt var det mycket välbesökt och vi 
hade dels trumpet uppträdande, scouterna var på plats samt även DJ. Kvällen var mycket 
lyckad och varade till sent på kvällen.

Halloweenvecka
"Ung i Fiskis" hade en Halloweenveckan och första dagen var en succé! Det var 
pumpatävling, Kahoot quiz, fika och filmvisning. Det hela avslutades med lite dans och godis. 
Det kom både skelett, zombier och annat läskigt! Ca. 100 barn deltog. 

Julkalendern
Vi ansvarade för en julkalender som presenterades på vå facebook. Det var 24 korta filmade 
intervjuer. Vi lät intervjua olika personer i Fisksätra som fick möjlighet att bla berätta varför 
Fisksätra är så bra att bo i.  

Julafton
För första gången höll vi huset öppet och bjöd in alla till en gemensam julafton.
Detta i samarbete med Ung i Fisksätra och volontärer. 

Jullunch på Sikgården
Två personal från Folkets Hus jobbade på Hyresgästsföreningen då de hade jullunch för äldre 
i Fisksätra. Mycket trevlig tillställning och alla var mycket nöjda.

Samarbeten
Cafe 
Jobblotsen drev Cafeet i Folkets Hus där de lärde kvinnor att laga mat samtidigt som de 
övade på sin svenska. Varje dag sålde de sin mat till besökare.

STF-Sveriges turistförening
Vi har tillsammans med STF erbjudit Fisksätrabor naturupplevelser av olika slag samt haft 
workshops tillsammans med dem om hur man lockar ut fler ungdomar i naturen. 

Musicana
Musicania är en musikskola som har hållit hus i vår musikstudio där vi tillsammans med vår 
dåvarande musikansvariga höll i dels trumkurser.

Du lets talk
Två tjejer från Fisksätra har fått låna till våra lokaler mot att de håller workshops i hur man gör 
podradio. De driver Podden “Du lets Talk” där de pratar om aktuella händelser.
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Övrig volontär verksamhet
Kvinnogympan
Två kvinnor leder gympapass hos oss i Folkets Hus varje tisdag och torsdag. Klasserna är 
mycket välbesökta och detta år har vi hjälpt dem mycket med utrustning så de nu har vikter, 
hopprep, boxningsutrustning etc som gör träningen mer varierad och rolig.
Ung i Fiskis
En förening med Mouadh Jeddi som ordförande har öppnats och är mycket verksam i huset. 
De har fotbollskvällar, anordnar aktiviteter för både barn och ungdomar i och utanför huset. 
Dem har nu även erbjudit sig att ha öppet helger och är där vissa timmar och håller huset 
öppet.
SpråkCafe
Vi har haft språk café en gång i veckan med Harald Berg som hjälpt besökare att förbättra sin 
svenska. 
Pilates med Qi-andning
Detta hålls två gånger i veckan med Ann Boreus som leder gruppen i ca en timme. 

Besök
Dansföreställning
Ett tjugotal barn fick följa med på dansföreställning och träff med Linda Pira i dansens hus 
inne i stan.
Äventyr Drömland
Vi erbjöd barnen med föräldrar att besöka "Drömland", en barnkulturfestival på Skeppsholmen 
som vi blev bjudna på.
Besök från Frankrike
Under sommaren hade vi besök från Frankrike av ca 20 personer som var allt från politiker till 
arkitekter som ville se Fisksätras sociala funktioner gällande våra grönområden. De besökte 
även Stena och Fisksätra Museum samt gick en promenad runt Fiskis med våra fantastiska 
Fisksätravärdar som berättade om området. En mycket bra dag, tänk att folk vill komma och 
lära av Fisksätra ända från Frankrike.

Praktikanter och sommarjobbare
Vi har haft två praktikanter 2016. En från universitetets projekt -korta vägen och en 
gymnasieelev. Vi tog även emot 5 sommarjobbare (16-19 år) som under tre veckor fick arbeta 
på Folkets Hus. De fick hjälpa till med det dagliga arbetet i Huset samt även gå med våra 
Fisksätravärdar under några timmar under dagen.

Uthyrning av lokaler
Vi har hyrt ut lokaler till många privata fester och liknande även till företag som har event, 
föreläsningar och annat. Vi har dock tappat en del av våra dagliga hyresgäster vilket märks 
ekonomiskt. Vi är dock nu i full fart med att ta in nya hyresgäster till huset.
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Investeringar
Vi har investerat i ett bokningssystem. Detta gör det mycket lättare för oss att hålla ordning på 
våra uthyrningar. De flesta i personalen har fått utbildning av programmet vilket underlättar 
vår administration.  

Marknadsföring
Hemsidan www.fisksatrafolketshus.se har utvecklats och fått ett nytt utseende. Vi kommer att 
jobba aktivt med att hålla den aktuell och ”vid liv”. Vi är även mycket aktiva på sociala medier 
till exempel Facebook och Instagram vars konton växer sig allt större och större. Samt att vi 
fyller på i fisksätra.se`s kalendarie. 

Ekonomi
Vi använder oss fortfarande av redovisningsbyrån ”Caus redovisningsbyrå”. Hon jobbar på 
plats ca en gång varannan vecka.
Föreningens ekonomi är fortfarande lite osäker och resultatet visar ett underskott. Pengar 
kommer främst in i form av kulturbidrag från Nacka kommun och olika projektmedel, men 
dessa täcker knappt utgifter för vår basorganisation. Vi har som ovan nämnt tappat 
hyresgäster vilket givetvis syns i budgeten.

Styrelsen vill avsluta med att tacka alla medarbetare, samarbetspartner och Nacka kommun 
för goda insatser under året. Hoppas på fortsatt gott samarbete i framtiden!
Fisksätra den 20 april 2017
_______________________________________   

_______________________________________
LG Nilsson, Ordförande                                 
_______________________________________       

_______________________________________
Morgan Karlsson, Verksamhetschef
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